Інформаційні послуги на основі комп’ютерної програми LIGA 360 (послуги з  

надання ліцензії на право користування LIGA360), за код ДК 021:2015 732320000-4 Послуги, 

пов’язані з базами даних 

3. Ідентифікатор закупівлі: UA-2026-02-13-006355-a. 

4. Очікувана вартість предмета закупівлі: 126 067,00грн. (сто двадцять шість тисяч 

шістдесят сім гривень 00 коп.) з ПДВ.  

5. Обґрунтування розміру бюджетного призначення: розмір бюджетного призначення 

для закупівлі визначений в сумі  126 067,00 грн. за КПКВ 6491010 «Керівництво та управління 

у сфері економічної безпеки»,  за КЕКВ  2240 відповідно до кошторису на 2026 рік.